OBJEKTI I PROCEDURËS:  Implementim programi per sistemin e taksave dhe te ardhurave  

vendore 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Sherbime 

per krijim programesh per deklarim taksash 72212412-0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  1,280,000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë  mijë)  lekë pa tvsh   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të V.K.M. nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll, ka hartuar procesverbalin për